[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__02.04.2012                                                                                                     №__5__

                                                                п.Заводской

О включении  автомобильных дорог

местного значения в казну

муниципального образования

Заводской сельсовет

            В соответствии с  пунктом 8 статьи 6 Федерального  закона  №257- ФЗ  «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (далее Закона), пунктом 5 статьи 3 Устава муниципального образования Заводской сельсовет Тюменцевского района Алтайского края, представления прокуратуры Тюменцевского района  об устранении выявленных нарушений Градостроительного законодательства РФ от 31.01.2012 года №02-25-2012

Постановляю :

          1.Включить в казну муниципального образования Заводской сельсовет Тюменцевского района Алтайского края автомобильные дороги местного значения.

          2.Присвоить автомобильным дорогам  местного значения идентификационные номера,  в соответствии с Правилами присвоения идентификационных номеров  автомобильным дорогам.

          3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Заводского сельсовета                                                                           Н.И.Федюшкин